
Zápis z informační schůzky rodičů ze dne 9. 9. 2024 

 

Program:  

1) Přivítání 

2) Personální změny + představení kolektivu 

3) Školní řád 

4) Plán aktivit 

 

Ad 1) Ke dni 31. 8. 2024 skončila Zástupkyně ředitelky pro MŠ p. Monika Kovalská. Tuto 

pozici nahradila p. Alena Svatoňová, která uvítala rodiče na informační schůzce dne 9. 9. 

2024 ve třídě Koťátek. 

Ad 2) Letos nastalo v personálu školky několik změn. Školnicí MŠ se stala paní Hana 

Vencálková a úklid posílila paní Kateřina Kratochvílová. Předškolní třídy pro letošní rok jsou 

Berušky a Koťátka. Mladší třídy jsou Včeličky a Kuřátka.  

Rozdělení tříd: 

Berušky - Paní učitelky: Bc. Markéta Šrámková a Veronika Pružincová. 

Koťátka – Paní učitelky: Pavla Jarošová a Iva Vyklická.  

Kuřátka – Paní učitelky: Jana Chlubnová, Dis., Bc. Eva Jurmanová, školní asistentka: Jitka 

Pospíchalová. 

Včeličky – Paní učitelky: Bc. Kristina Kovalská, Alena Svatoňová, školní asistentka: Zdeňka 

Tulisová 

V radě rodičů je nově paní Anna Piskovská, zapisovatelka je nadále Bc. Aneta Zaťková. 

V MŠ se plánuje nová elektroinstralace, vše je připraveno, čeká se pouze na financování. Je 

možné, že následující letní prázdniny bude školka celé prázdniny uzavřená.  

Ad 3) Školní řád je soubor provozních a organizačních pravidel, rodičovských povinností a 

práv dítěte. Je umístěn ve vestibulu školky a na webových stránkách. 

Hlavní změna ve školním řádě je odhlašování obědů, které je možné odhlásit do 5:30 hod. na 

číslo 608 083 256 nebo na e-mail: sj.msnoveveseli@seznam.cz. První den je možné si oběd 

vyzvednou do 11:00 hod. do vlastního jídlonosiče. Úhrada stravného se hradí zpětně 

bezhotovostním převodem. V září bude stržena částka 700 Kč (úplata + stravné), která bude 

na konci roku vyúčtována. Předškolní děti jsou od úplaty osvobozené.  

Školka je otevřená od 6:00 hod. do 16:30 hod. V 15:30 hod. se začíná s úklidem, pozor na 

mokré chodby. Prosíme také rodiče, aby při pozdějším odchodu zkontrolovali zhasnutá světla 

na záchodě a v šatně.  

mailto:sj.msnoveveseli@seznam.cz


Konečná třída se každý měsíc mění, nalepeno na vstupních dveřích nebo zpráva o změně 

třídy chodí do e-mailu.   

Předškolní děti je potřeba při absenci omlouvat. Omluvné listy naleznete v šatně. Pokud je 

absence delší než 3 dny, je potřeba omluvný list stáhnout na stránkách školky, vyplnit a musí 

jej schválit ředitelka MŠ.  

V loňském roce probíhal průzkum formou dotazníku a ten ukázal, že rodiče nejraději 

komunikují přes e-mail, proto je potřeba si nastavit Odběr novinek na stránkách MŠ.  

Třídní fond se v letošním roce navýšil o 500 Kč. Z fondu se hradí např. vstupné do divadla, na 

vzdělávací programy, dopravu nebo pečení na třídách.  

Letos bude opět pro předškoláky kroužek keramika, která stojí 500 Kč. Dále angličtina, která 

bude každou středu. Úhrada za angličtinu bude probíhat v listopadu.  

Ad 4) Během roku je naplánováno spoustu aktivit, které jsou však dobrovolné. V září se 

můžeme těšit opět na svatováclavské slavnosti, říjen bude ve znamení úklidu zahrady a její 

zazimování. Děti také navštíví dýňový svět. V listopadu nás čekají svatomartinské slavnosti a 

průvod, v prosinci adventní zpívání a kavárna pro babičky. Od ledna do března budou jezdit 

předškoláci na plavání a zimu ukončíme vynesením Moreny. V dubnu zapálíme čarodějnici a 

v květnu proběhne společná akce pro maminky a tatínky. V posledním měsíci školního roku 

se vydá celá školka na výlet na zámek do Miletína, kde si děti budou moci vyzkoušet dobové 

oblečení. Pro předškoláky je připravené polo-nocování na téma Život na zámku. Podrobný 

celoroční plán aktivit visí na nástěnce ve vestibulu MŠ.  

 

Zapsala: Bc. Aneta Zaťková 


